Dispensa de Licitação por valor, para contratação de empresa especializada de engenharia para IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUA NA LOCALIDADE BARRIGUDA, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE RIBEIRA DO PIAUÍ - PI.

O valor orçado por este INSTITUTO DE SANEAMENTO BÁSICO para execução dos serviços é de R$ 607.220,56 (seiscentos e sete
mil duzentos e vinte reais e cinquenta e seis centavos), todas as despesas decorrentes deste procedimento licitatório correrão a
expensas de recursos oriundos da Fonte 754 e demais fontes de recurso orçamentárias.

 

(assinado eletronicamente)
Magno Pires Alves Filho

Diretor Geral